e igd ne_egyga
BEOURSE De TUNIS

Répartition du Volume

Cote de la Bourse

Hors Cote

Enregistrements

Déclarations

Total

Actions et Droits

Obligations

Actions, Droits et
obligations

Répartition Détaillée

Cotation Electronique

Marché Central

Transactions de Bloc

Total

Hors Cotation Electronique

Cote de la Bourse

Hors Cote

Enregistrements

Déclarations

Total

Jour de la Bourse n°213

Quantité Capitaux
11/11/2021
709 851 9 174 056
1052 2241
35172 776 640
746 075 9 952 936
Nombre de Valeurs Valeurs Cotées
64
552
2

Palmarés des Valeurs du Marché Principal

Valeurs les plus actives

Capitaux en DT

AIR LIQUIDE TSIE

BT

SOTIPAPIER

EURO-CYCLES

UNIMED

5437 882,80 BT

2081920,60 CARTHAGE CEMENT
281 440,91 AIR LIQUIDE TSIE
266 986,99 SOTIPAPIER

244 575,09 UNIMED

Echange de Titres

Séance du 11 Novembre 2021

Quantité en milliers

11/11/2021 11/11/2020
194 094,6 216 623,7
10625 787,2
31838,0 4277
33609,3 54 470,5
0,1 168,3
260 604 272 477

Nombre d'Echanges

900

903

Nombre

Hausses

Valeur

389 147 ESSOUKNA

62393 ATB

51156 CIMENTS DE BIZERTE

50 418 AETECH

30437 UB

Cours

2,200

2,380

1,740

0,440

15,650

Comparaison 2021/2020

Cumul sur l'année

Var.

-10,40%

34,97%

7344,0%

-38,30%

-99,93%

-4%

Principaux Ecarts

Variation

3,29%

3,03%

2,35%

2,33%

1,76%

Capitaux en mDT

11/11/2021 11/11/2020 Var.
1315647,3 1092 433,7 20,43%
96 171,1 697219 37,94%
57 597,5 3990,9 1343%
624 614,2 810 343,5 -22,92%
22 3456,1 -99,94%
2094 032 1979 946 6%
Quantité Capitaux en DT
281629 2275149
429 274 6901 147
710903 9176 296
Quantité Capitaux en DT
35172 776 640
35172 776 640
Baisses
Valeur Cours Variation
SOPAT 1,330 -4,32%
STIP 2,080 -4,15%
AMS 0,990 -3,88%
UADH 0,580 -3,33%
TUNISAIR 0,580 -3,33%
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